
EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 12 7,0 71,5

2 10 Maya Tomek 1007167 LK 4A B/BRA D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 15 6,0 71,0

3 63 Annette Putz 1009004 LK 4A B/BRA D Joda 1007470 W WGP 12 5,0 70,5

4 24 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 4,0 69,0

4 34 Sabine Schorr 1005871 LK 4A B/BRA D DD Reining Diamond 30554 W QH 14 4,0 69,0

6 85 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 7 2,0 68,5

7 54 Dirk Henning 1001265 LK 4A B/BRA D Shades of Blue Max 1000982 W PH 14 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 5,0 70,5

2 16 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 11 4,0 69,5

2 67 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 4,0 69,5

4 84 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 2,0 69,0

5 111 Marion Fischer 294 LK 2A B/BRA D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 15 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 9 5,0 0,0

2 104 Simone Halamoda 22172 LK 1A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 18 4,0 0,0

3 14 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 15 3,0 0,0

4 9 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 2,0 0,0

5 78 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Dolled Up To Whiz 1010848 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Vaile Fuchs 13407 LK 3A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 19 6,0 75,5

2 88 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 5,0 74,5

3 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 4,0 73,5

4 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 3,0 72,0

5 7 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 3A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 6 2,0 71,5

5 20 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 2,0 71,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Simone Halamoda 22172 LK 1A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 18 5,0 72,5

2 9 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 4,0 70,0

3 3 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 9 3,0 69,5

4 2 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Zippossaintcommander 1004890 W QH 7 2,0 67,5

5 8 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 66,0

2 29 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 3,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 6 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 5,0 78,5

2 138 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 1B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 22 4,0 78,0

3 5 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 17 3,0 76,0

4 46 Ines Hentschel 16526 LK 1A B/BRA D Nics Peppy Blues 31490 W QH 15 2,0 74,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 146 Berit von Hören 1000007 LK 3A B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 10 7,0 71,5

2 32 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 20 6,0 71,0

3 100 Silvia Hoeft 30593 LK 3A B/BRA D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 11 5,0 70,5

4 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 4,0 70,0

4 1 Amelie-Lou Mitter 1010902 LK 3A B/BRA D Topgun Silk Spectre 1008210 S QH 8 4,0 70,0

6 47 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 2,0 69,0

6 134 Sandra Buske 23372 LK 3A B/BRA D HollywoodGunSurprise 1007461 W QH 7 2,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Paula Sommer 1005452 LK 3A B/BRA D Catman Got A Shiner 1008524 W QH 10 8,0 71,5

2 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 7,0 71,0

2 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 7,0 71,0

4 88 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 5,0 70,0

4 97 Claudia Bruchmüller 25895 LK 3A B/BRA D Nita s Pep O Bayly 34084 S QH 16 5,0 70,0

6 123 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 11 3,0 69,5

6 72 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 3,0 69,5

6 134 Sandra Buske 23372 LK 3A B/BRA D HollywoodGunSurprise 1007461 W QH 7 3,0 69,5

6 115 Paula Sommer 1005452 LK 3A B/BRA D UW Slippin Skip 26319 W QH 19 3,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 12 5,0 70,0

2 58 Liv Randewig 1010711 LK 4A B/BRA D Tayo 1008104 W XX 9 4,0 68,0

2 17 Simone Roscher 1010666 LK 4A B/BRA D Citystar 30827 S QH 12 4,0 68,0

4 63 Annette Putz 1009004 LK 4A B/BRA D Joda 1007470 W WGP 12 2,0 67,0

5 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Zippossaintcommander 1004890 W QH 7 7,0 7,6

2 87 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 6 6,0 7,5

2 141 Amadeus  von Hören 1000959 LK 1B B/BRA D GI Smokin Dollars 1009562 W QH 6 6,0 7,5

4 74 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 4,0 7,4

5 44 Tina Ullbrich 17021 LK 2A B/BRA D Unxpected Asset 1003261 W QH 6 3,0 7,3

6 64 Anne Gossrau-Linck 29168 LK 1A B/BRA D Sheeza Bell Star 1010960 S PHS 4 2,0 7,2

7 33 Anne Gossrau-Linck 29168 LK 1A B/BRA D Sugarloaf Podoco Bar 1010586 W QH 4 1,0 7,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 6,0 72,5

2 73 Laurie Maja Müller 1012817 LK 4B B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 5,0 72,0

2 124 Lotta  Saggel 1007617 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 13 5,0 72,0

4 59 Nea Randewig 1014764 LK 4B B/BRA D Tayo 1008104 W XX 9 3,0 71,5

5 12 Marietta Christ 1010023 LK 4B B/BRA D Habanera 24666 S PIN 22 2,0 70,0

6 117 Marie Popp 1014832 LK 5B D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 12 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Charlene Gerhardt 1010245 LK 4A SACHS D Scotch Bar Blue Moon 34547 W QH 9 5,0 0,0

2 42 Amina El-Athman 1013827 LK 5A D Happy Do Lus 1010127 W M 8 4,0 0,0

3 53 Zoe Beister 1011475 LK 5B B/BRA D Slidin Piccolino 25793 W QH 18 3,0 0,0

4 120 Edda Creifelds 1014833 LK 5B D Whoody Woodpecker 1003219 W QH 8 2,0 0,0

5 109 Alexia Lawnik 1009256 LK 5B D Flash 25981 W TI 23 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 13 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Amelie Henle 22500 LK 2A B/BRA D Original Dark Loper 1004855 W QH/PH 8 5,0 0,0

2 21 Madlen Rüttinger 21251 LK 2A B/BRA D My Finest Selection 36627 S QH 11 4,0 0,0

3 77 Leoni Schürmann 33060 LK 2A B/BRA D JRR Red N Sparkle 1004985 W QH 9 3,0 0,0

4 26 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 5,0 79,5

2 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 9 4,0 77,0

3 2 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Zippossaintcommander 1004890 W QH 7 3,0 75,5

4 122 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 9 2,0 74,5

5 9 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 15 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 140 Amadeus  von Hören 1000959 LK 1B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 10 5,0 0,0

2 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 0,0

3 138 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 1B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 22 3,0 0,0

4 125 Emma Saggel 1001604 LK 2B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 13 2,0 0,0

5 29 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 16 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 153 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 12 6,0 0,0

2 88 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 5,0 0,0

3 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 4,0 0,0

4 47 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 3,0 0,0

5 65 Julia-Maria Haase 26254 LK 3A B/BRA D Hazel Shine Like Red 1010940 S QH 7 2,0 0,0

6 114 Paula Sommer 1005452 LK 3A B/BRA D Catman Got A Shiner 1008524 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 7 5,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 75,0

2 50 Jessica Paeschke 1005471 LK 3A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 8 3,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 19 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 6,0 75,0

2 83 Sandra Loder 1014796 LK 4A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 7 5,0 74,5

3 10 Maya Tomek 1007167 LK 4A B/BRA D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 15 4,0 71,0

4 76 Romy Huchatz 1014795 LK 5A D Red Sonic 1010949 W WGP 11 3,0 70,0

5 17 Simone Roscher 1010666 LK 4A B/BRA D Citystar 30827 S QH 12 2,0 66,5

5 143 Dorothee  Will 1010230 LK 4A B/BRA D Lune de Midi 1001429 S PH 14 2,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 20 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Marie Wercham 1014760 LK 5B D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 6 5,0 0,0

2 89 Annelie  Lehnen 1010822 LK 5B D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 15 4,0 0,0

3 152 Alisa Schröter 1013047 LK 5B D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 12 3,0 0,0

4 19 Jasmin Andreas 1014664 LK 5B D A SMART NITE 1010869 S QH 7 2,0 0,0

5 91 Milan Starke 1014793 LK 5B D Delilahs Black Magic 26909 S APP 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 5,0 0,0

2 127 Emma Saggel 1001604 LK 2B NS/H D Lady Jaba 1009499 S QH 8 4,0 0,0

3 67 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 3,0 0,0

4 77 Leoni Schürmann 33060 LK 2A B/BRA D JRR Red N Sparkle 1004985 W QH 9 2,0 0,0

5 84 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 22 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Finn Spalteholz 1012860 LK 4B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 10 5,0 0,0

2 168 Lotta  Saggel 1007617 LK 4B NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 13 4,0 0,0

3 119 Anouk Creifelds 1014736 LK 4B B/BRA D AK Wildstar 36072 W QH 8 3,0 0,0

4 40 Ruby Geißler 1012886 LK 4B B/BRA D DJN Slide on Badger 1009598 S QH/PH 8 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 23 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Amelie-Lou Mitter 1010902 LK 3A B/BRA D Topgun Silk Spectre 1008210 S QH 8 4,0 66,0

2 72 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 3,0 65,5

3 29 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 24 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 22 4,0 70,0

2 8 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 3,0 69,0

3 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 9 2,0 65,0

4 104 Simone Halamoda 22172 LK 1A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 18 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 21:11 Seite 25 von 79



EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Paula Sommer 1005452 LK 3A B/BRA D Catman Got A Shiner 1008524 W QH 10 6,0 77,0

2 149 Marlen Sandig 21636 LK 3A B/BRA D Salty Blue Miss Mole 1008413 S QH 6 5,0 76,5

3 30 Anne-Lena Gerhardt 16862 LK 3A B/BRA D Dry Creek Summer 1010117 S ABCH 8 4,0 76,0

4 88 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 3,0 75,5

5 72 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 2,0 74,5

6 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 1,0 73,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 6,0 70,5

2 20 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 5,0 65,5

3 149 Marlen Sandig 21636 LK 3A B/BRA D Salty Blue Miss Mole 1008413 S QH 6 4,0 64,0

4 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 3,0 59,0

5 75 André Golding 33324 LK 3A SA/AN, 
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 17 2,0 58,0

6 47 Vincent Gördes 1007794 LK 3A B/BRA D LKR Black Pearl 1010931 S QH 11 1,0 57,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Western Pleasure (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 5,0 0,0

2 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 0,0

3 29 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 3,0 0,0

4 125 Emma Saggel 1001604 LK 2B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 13 2,0 0,0

5 62 Melina Lara Schramm 1007729 LK 2B B/BRA D LKR Charity 1009391 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 9 5,0 79,5

2 144 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Smart Matt O Lena 21933 W QH 23 4,0 79,0

3 138 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 1B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 22 3,0 78,0

4 5 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 17 2,0 75,0

4 122 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 9 2,0 75,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Western Horsemanship (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Amelie Henle 22500 LK 2A B/BRA D Original Dark Loper 1004855 W QH/PH 8 5,0 78,0

2 43 Christina Högy 31602 LK 2A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 22 4,0 73,0

3 21 Madlen Rüttinger 21251 LK 2A B/BRA D My Finest Selection 36627 S QH 11 3,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Viola  Jakobi 1002902 LK 4B NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 13 4,0 71,0

2 59 Nea Randewig 1014764 LK 4B B/BRA D Tayo 1008104 W XX 9 3,0 67,5

3 41 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 2,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 151 Marlen Volaj 1012467 LK 3B B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 9 5,0 71,5

2 29 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 4,0 71,0

3 57 Antonia Beyer 1007790 LK 3B B/BRA D LE Hickory Whiz Kizz 1008571 W QH 7 3,0 69,5

4 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 2,0 68,5

5 20 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Elke Bogner 14157 LK 2A B/BRA D Smart Cookie Lena 36199 W QH 18 5,0 71,5

2 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 4,0 71,0

3 84 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 3,0 70,5

4 111 Marion Fischer 294 LK 2A B/BRA D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 15 2,0 70,0

4 127 Emma Saggel 1001604 LK 2B NS/H D Lady Jaba 1009499 S QH 8 2,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Elke Bogner 14157 LK 2A B/BRA D Smart Cookie Lena 36199 W QH 18 5,0 0,0

2 16 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 11 4,0 0,0

3 67 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 3,0 0,0

4 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 2,0 0,0

5 84 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 9 5,0 0,0

2 81 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 7 4,0 0,0

3 2 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Zippossaintcommander 1004890 W QH 7 3,0 0,0

4 3 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 9 2,0 0,0

5 46 Ines Hentschel 16526 LK 1A B/BRA D Nics Peppy Blues 31490 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Zippossaintcommander 1004890 W QH 7 6,0 7,7

2 87 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 6 5,0 7,5

2 60 Arleen Sharon 
Hentschel

23852 LK 2A B/BRA D Hot Expected 1009231 S QH 6 5,0 7,5

4 149 Marlen Sandig 21636 LK 3A B/BRA D Salty Blue Miss Mole 1008413 S QH 6 3,0 7,2

5 69 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 6 2,0 7,1

6 44 Tina Ullbrich 17021 LK 2A B/BRA D Unxpected Asset 1003261 W QH 6 1,0 7,1
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Vaile Fuchs 13407 LK 3A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 19 5,0 0,0

2 20 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 4,0 0,0

3 88 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 3,0 0,0

4 123 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 11 2,0 0,0

5 7 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 3A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 144 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Smart Matt O Lena 21933 W QH 23 5,0 72,0

2 6 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 22 4,0 70,0

3 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 9 3,0 69,0

4 104 Simone Halamoda 22172 LK 1A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 18 2,0 68,0

5 11 Anne Gossrau-Linck 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 14 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 17 5,0 72,0

2 9 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 4,0 69,5

3 2 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Zippossaintcommander 1004890 W QH 7 3,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Tonia  Aurfali Lindner 1007515 LK 4A B/BRA D DD Naughty Rosie 1006935 S QH 7 5,0 69,0

2 86 Marika Lehnen 1010821 LK 5B D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 18 4,0 67,0

2 38 Julia Burmester 1014528 LK 5B D Boher Charleville Lady 1010855 S CON 12 4,0 67,0

4 42 Amina El-Athman 1013827 LK 5A D Happy Do Lus 1010127 W M 8 2,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 A Western Horsemanship 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Maya Tomek 1007167 LK 4A B/BRA D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 15 6,0 74,0

2 63 Annette Putz 1009004 LK 4A B/BRA D Joda 1007470 W WGP 12 5,0 73,5

3 143 Dorothee  Will 1010230 LK 4A B/BRA D Lune de Midi 1001429 S PH 14 4,0 73,0

3 83 Sandra Loder 1014796 LK 4A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 7 4,0 73,0

5 52 Elisabeth Roos 39435 LK 4A B/BRA D Delilahs Black Magic 26909 S APP 18 2,0 72,5

5 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 2,0 72,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Madlen Rüttinger 21251 LK 2A B/BRA D My Finest Selection 36627 S QH 11 6,0 71,0

2 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 5,0 68,5

3 39 Andrea Wolter 3943 LK 2A B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 11 4,0 67,5

4 131 Elke Bogner 14157 LK 2A B/BRA D Smart Cookie Lena 36199 W QH 18 3,0 67,0

5 66 Amelie Henle 22500 LK 2A B/BRA D Original Dark Loper 1004855 W QH/PH 8 2,0 66,5

5 84 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 2,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 5,0 73,5

2 87 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 6 4,0 71,5

3 67 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 3,0 60,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3/4B Showmanship at Halter 
(LK3-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 73,5

2 20 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 3,0 71,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 12 5,0 0,0

2 56 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 4,0 0,0

3 85 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 7 3,0 0,0

4 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 2,0 0,0

5 101 Aimee Jennifer 
Andreas

1013129 LK 4A B/BRA D A SMART NITE 1010869 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Edda Creifelds 1014833 LK 5B D Whoody Woodpecker 1003219 W QH 8 5,0 70,0

2 45 Marlen  Peplau 1012451 LK 5B D Habanera 24666 S PIN 22 4,0 69,0

3 42 Amina El-Athman 1013827 LK 5A D Happy Do Lus 1010127 W M 8 3,0 68,5

3 38 Julia Burmester 1014528 LK 5B D Boher Charleville Lady 1010855 S CON 12 3,0 68,5

5 105 Alexia Lawnik 1009256 LK 5B D Laquiela 1010984 S Hal 15 1,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 10 5,0 78,0

2 39 Andrea Wolter 3943 LK 2A B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 11 4,0 73,0

3 62 Melina Lara Schramm 1007729 LK 2B B/BRA D LKR Charity 1009391 W QH 5 3,0 71,5

4 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 2,0 67,5

5 84 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 4,0 74,5

2 29 Annelie Lemanski 1012077 LK 3B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 10 3,0 72,5

3 20 Carlotta Bruch 1010324 LK 3B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 10 2,0 72,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Andrea Schnettler 33202 LK 3A B/BRA D Hollys Tinsel Pep 1002246 S QH 9 6,0 66,0

2 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 5,0 65,5

3 32 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 20 4,0 65,0

4 134 Sandra Buske 23372 LK 3A B/BRA D HollywoodGunSurprise 1007461 W QH 7 3,0 64,0

5 75 André Golding 33324 LK 3A SA/AN, 
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 17 2,0 63,5

6 129 Vaile Fuchs 13407 LK 3A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 19 1,0 63,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Emma Saggel 1001604 LK 2B NS/H D Lady Jaba 1009499 S QH 8 4,0 65,5

2 67 René Bellmann 41093 LK 2A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 8 3,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Aimee Jennifer 
Andreas

1013129 LK 4A B/BRA D A SMART NITE 1010869 S QH 7 7,0 0,0

2 83 Sandra Loder 1014796 LK 4A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 7 6,0 0,0

3 85 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 7 5,0 0,0

4 124 Lotta  Saggel 1007617 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 13 4,0 0,0

5 24 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 3,0 0,0

6 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 2,0 0,0

7 82 Jens Paschen 1012781 LK 4A B/BRA D JRR Red N Sparkle 1004985 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 5,0 79,0

2 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 9 4,0 77,5

3 9 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 3,0 72,0

3 122 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 9 3,0 72,0

5 81 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Madlen Rüttinger 21251 LK 2A B/BRA D My Finest Selection 36627 S QH 11 5,0 71,5

2 39 Andrea Wolter 3943 LK 2A B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 11 4,0 69,5

3 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 3,0 68,0

4 84 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 2,0 66,0

5 131 Elke Bogner 14157 LK 2A B/BRA D Smart Cookie Lena 36199 W QH 18 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Amelie Henle 22500 LK 2A B/BRA D Original Dark Loper 1004855 W QH/PH 8 5,0 75,5

2 21 Madlen Rüttinger 21251 LK 2A B/BRA D My Finest Selection 36627 S QH 11 4,0 73,5

3 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 3,0 72,0

3 80 Leoni Schürmann 33060 LK 2A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 18 3,0 72,0

5 111 Marion Fischer 294 LK 2A B/BRA D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 15 1,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Simone Halamoda 22172 LK 1A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 18 5,0 72,0

2 5 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 17 4,0 71,5

3 11 Anne Gossrau-Linck 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 14 3,0 71,0

4 122 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 9 2,0 70,5

5 9 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 10 1,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Vaile Fuchs 13407 LK 3A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 19 6,0 0,0

2 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 5,0 0,0

3 1 Amelie-Lou Mitter 1010902 LK 3A B/BRA D Topgun Silk Spectre 1008210 S QH 8 4,0 0,0

4 35 Paula Kallies 1007988 LK 3B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 13 3,0 0,0

5 88 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 2,0 0,0

6 153 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Anouk Creifelds 1014736 LK 4B B/BRA D AK Wildstar 36072 W QH 8 5,0 69,0

2 41 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 4,0 68,5

3 124 Lotta  Saggel 1007617 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 13 3,0 67,5

4 116 Carlotta Sommer 1013718 LK 5B B/BRA D UW Slippin Skip 26319 W QH 19 2,0 65,5

5 73 Laurie Maja Müller 1012817 LK 4B B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 5,0 70,0

2 102 Viola  Jakobi 1002902 LK 4B NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 13 4,0 69,5

3 71 Helene Lichterfeld 1010438 LK 4B B/BRA D OS Kings Poco Smoky 1007923 W QH 8 3,0 68,5

4 12 Marietta Christ 1010023 LK 4B B/BRA D Habanera 24666 S PIN 22 2,0 66,5

5 73 Laurie Maja Müller 1012817 LK 4B B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 1,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Vaile Fuchs 13407 LK 3A B/BRA D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 19 5,0 0,0

2 88 Jenny Ventura 12704 LK 3A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 9 4,0 0,0

3 92 Beate Pleger 21719 LK 3A B/BRA D Chocko Whiz Cream 33071 S QH 10 3,0 0,0

4 7 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 3A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 6 2,0 0,0

5 75 André Golding 33324 LK 3A SA/AN, 
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Amina El-Athman 1013827 LK 5A D Happy Do Lus 1010127 W M 8 5,0 73,0

2 38 Julia Burmester 1014528 LK 5B D Boher Charleville Lady 1010855 S CON 12 4,0 71,0

3 113 Tonia  Aurfali Lindner 1007515 LK 4A B/BRA D DD Naughty Rosie 1006935 S QH 7 3,0 70,5

4 136 Casey Wiesner 1014815 LK 5B D Skyla 1010991 S Han 5 2,0 58,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 9 5,0 0,0

2 3 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 9 4,0 0,0

3 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 9 3,0 0,0

4 46 Ines Hentschel 16526 LK 1A B/BRA D Nics Peppy Blues 31490 W QH 15 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 7 6,0 0,0

2 63 Annette Putz 1009004 LK 4A B/BRA D Joda 1007470 W WGP 12 5,0 0,0

3 83 Sandra Loder 1014796 LK 4A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 7 4,0 0,0

4 101 Aimee Jennifer 
Andreas

1013129 LK 4A B/BRA D A SMART NITE 1010869 S QH 7 3,0 0,0

5 147 Lilly Krühmigen 1012368 LK 4A SA/AN, 
SACHS

D Walt Withman Gas 1010647 W PH 5 2,0 0,0

6 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Horsemanship 
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 5,0 73,0

2 12 Marietta Christ 1010023 LK 4B B/BRA D Habanera 24666 S PIN 22 4,0 69,0

3 73 Laurie Maja Müller 1012817 LK 4B B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 3,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Stefanie Schulz 1001249 LK 4A B/BRA D CR Apaches Pride 1006953 S QH 7 5,0 67,5

2 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 4,0 67,0

3 15 Carina  Gördes 1014579 LK 5A D IB Chief Logan 32277 W PH 14 3,0 65,5

4 28 Cheyenne  Lorenz 1010901 LK 5A D Škitas 1008208 W Son.Pf 8 2,0 65,0

5 121 Linda Liss 1012392 LK 4A B/BRA D Felix 36394 W WGP 20 1,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 15 7,0 7,5

2 71 Helene Lichterfeld 1010438 LK 4B B/BRA D OS Kings Poco Smoky 1007923 W QH 8 6,0 7,4

3 141 Amadeus  von Hören 1000959 LK 1B B/BRA D GI Smokin Dollars 1009562 W QH 6 5,0 7,4

4 85 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 7 4,0 7,3

4 74 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 4,0 7,3

6 78 Lucy Adams 1005971 LK 1A B/BRA GB Dolled Up To Whiz 1010848 S QH 5 2,0 7,3

7 31 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Magic Power Spark 1006628 W QH 7 1,0 7,2
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 9 5,0 0,0

2 74 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 4,0 0,0

3 14 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 15 3,0 0,0

4 23 Anne Gossrau-Linck 29168 LK 1A B/BRA D Billy Gotta Kid 1007695 W QH 6 2,0 0,0

5 132 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Jackson Blaze 1000020 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Maya Tomek 1007167 LK 4A B/BRA D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 15 6,0 71,0

2 99 Monika Günther 1014831 LK 5A D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 12 5,0 70,0

2 56 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 5,0 70,0

4 121 Linda Liss 1012392 LK 4A B/BRA D Felix 36394 W WGP 20 3,0 69,5

5 133 Stefanie Schulz 1001249 LK 4A B/BRA D CR Apaches Pride 1006953 S QH 7 2,0 68,0

5 58 Liv Randewig 1010711 LK 4A B/BRA D Tayo 1008104 W XX 9 2,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Sabine Schorr 1005871 LK 4A B/BRA D DD Reining Diamond 30554 W QH 14 4,0 63,0

2 40 Ruby Geißler 1012886 LK 4B B/BRA D DJN Slide on Badger 1009598 S QH/PH 8 3,0 59,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 12 5,0 0,0

2 56 Annsophie Fordan 1012185 LK 4A B/BRA D MS Rooster Kid 1005067 W QH 13 4,0 0,0

3 85 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 7 3,0 0,0

4 63 Annette Putz 1009004 LK 4A B/BRA D Joda 1007470 W WGP 12 2,0 0,0

5 143 Dorothee  Will 1010230 LK 4A B/BRA D Lune de Midi 1001429 S PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Madlen Rüttinger 21251 LK 2A B/BRA D My Finest Selection 36627 S QH 11 5,0 0,0

2 66 Amelie Henle 22500 LK 2A B/BRA D Original Dark Loper 1004855 W QH/PH 8 4,0 0,0

3 16 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 11 3,0 0,0

4 60 Arleen Sharon 
Hentschel

23852 LK 2A B/BRA D Hot Expected 1009231 S QH 6 2,0 0,0

5 111 Marion Fischer 294 LK 2A B/BRA D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 10 5,0 77,5

2 21 Madlen Rüttinger 21251 LK 2A B/BRA D My Finest Selection 36627 S QH 11 4,0 74,0

3 39 Andrea Wolter 3943 LK 2A B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 11 3,0 73,0

4 61 Heike Jandke 33076 LK 2A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 12 2,0 72,5

5 62 Melina Lara Schramm 1007729 LK 2B B/BRA D LKR Charity 1009391 W QH 5 1,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Sarah  Krannich 1010264 LK 4A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 7 4,0 67,5

2 40 Ruby Geißler 1012886 LK 4B B/BRA D DJN Slide on Badger 1009598 S QH/PH 8 3,0 58,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3/4A Showmanship at Halter 
(LK3-4A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Elisabeth Roos 39435 LK 4A B/BRA D Delilahs Black Magic 26909 S APP 18 5,0 75,5

2 103 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 13 4,0 70,5

3 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 3,0 70,0

4 90 Charlene Gerhardt 1010245 LK 4A SACHS D Scotch Bar Blue Moon 34547 W QH 9 2,0 64,5

5 95 Hanna Kesten 1013186 LK 4A B/BRA D Polano 1009777 W DR 22 1,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Emma Saggel 1001604 LK 2B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 13 4,0 69,5

2 62 Melina Lara Schramm 1007729 LK 2B B/BRA D LKR Charity 1009391 W QH 5 3,0 69,0

3 127 Emma Saggel 1001604 LK 2B NS/H D Lady Jaba 1009499 S QH 8 2,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Sandra Loder 1014796 LK 4A B/BRA GB Ima Lazy Chick 1006218 S QH 7 6,0 75,5

2 103 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 13 5,0 74,5

2 90 Charlene Gerhardt 1010245 LK 4A SACHS D Scotch Bar Blue Moon 34547 W QH 9 5,0 74,5

4 110 Johanna  Sachs 1012431 LK 4A B/BRA D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 12 3,0 74,0

5 128 Ina Schwarz 1011345 LK 4A B/BRA D La Reina Solano 28056 S QH 14 2,0 73,0

6 24 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 1,0 72,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Finn Spalteholz 1012860 LK 4B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 10 4,0 0,0

2 40 Ruby Geißler 1012886 LK 4B B/BRA D DJN Slide on Badger 1009598 S QH/PH 8 3,0 0,0

3 119 Anouk Creifelds 1014736 LK 4B B/BRA D AK Wildstar 36072 W QH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Johanna  Sachs 1012431 LK 4A B/BRA D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 12 5,0 71,5

2 13 Sylvana Schulze 17475 LK 3A SACHS, 
SA/AN

D Cielos Boogie Woogie 1010672 W QHM 4 4,0 66,5

3 4 Jessica  Herwig 33974 LK 3A B/BRA D Moon Diamonds Colour Me 
Happy

36241 S HQH 11 3,0 66,0

4 84 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 2,0 59,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Nea Randewig 1014764 LK 4B B/BRA D Tayo 1008104 W XX 9 5,0 67,5

2 41 Tiana Gördes 1007730 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 17 4,0 67,0

3 116 Carlotta Sommer 1013718 LK 5B B/BRA D UW Slippin Skip 26319 W QH 19 3,0 63,0

4 12 Marietta Christ 1010023 LK 4B B/BRA D Habanera 24666 S PIN 22 2,0 33,0
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EWU Turnier: C-Turnier Großbeeren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 144 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Smart Matt O Lena 21933 W QH 23 5,0 73,0

2 5 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 17 4,0 72,5

3 11 Anne Gossrau-Linck 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 14 3,0 72,0

4 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 9 2,0 71,5

5 3 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 9 1,0 70,5
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